

SMLOUVA O DÍLO
č. F01638X

Název akce: Výměna oken včetně exteriérové stínící techniky na oddělení CEDR 1 a URL
níže uvedené smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Obchodní firma: **Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.**
Sídlo: Nemocniční 4446/15, 466 01 Jablonec nad Nisou
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 107
Zastoupený: MUDr. Vitem Němečkem, MBA, ředitelem nemocnice
IČO: 00829838
DIČ: CZ00829838
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx
Datová schránka: tzgk6j2
Ve věcech technických: Bxxxxxxxxxxx vedoucí odboru Provozu a správy majetku
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel

Obchodní firma/název: **VEKRA s.r.o.**
Sídlo: Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 336281
Zastoupený: Ing. Janem Nádraským, na základě plné moci
IČ: 09433945
DIČ: CZ699006994
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx
Datová schránka: in5hdbu
Ve věcech technických: xxxxxxxxxxxx
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají na základě výsledku výběrového řízení k plnění veřejné zakázky s názvem „**Výměna oken včetně exteriérové stínící techniky na oddělení CEDR 1 a URL**“ smlouvu následujícího znění:

1 Předmět Smlouvy

- 1.1** Předmětem Smlouvy je na jedné straně závazek Zhotovitele ke zhotovení díla spočívajícího v provedení následujících prací:
- demontáž stávajících oken vč. parapetů,
 - dodávka a montáž nových oken vč. parapetů,
 - dodávka a montáž venkovních mechanicky ovládaných předokenních žaluzií.
- se všemi sjednanými a obvyklými vlastnostmi, součástmi a příslušenstvím, a to v rozsahu stanoveném v Příloze č. 1 Smlouvy - Harmonogram provádění prací v Příloze č. 2 Smlouvy - Oceněný soupis prací a dodávek, které jsou nedílnou součástí Smlouvy (dále jen „**Dílo**“).
- 1.2** Předmětem Smlouvy na straně druhé je závazek Objednatele řádně a včas dokončené Dílo převzít a zaplatit za jeho provedení Zhotoviteli dohodnutou cenu ve výši a způsobem dále stanovenými ve Smlouvě.

2 Doba a místo plnění

- 2.1** Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v následujících termínech:

Etapu I:

Zahájení prací na Díle: 8. 7. 2024 (min. 2 dny před tímto termínem bude zhotoviteli předáno stanoviště)
Dokončení a předání Díla: nejpozději do 2. 8. 2024

Etapu II:

Zahájení prací na Díle: 19. 8. 2024 (min. 2 dny před tímto termínem bude zhotoviteli předáno stanoviště)
Dokončení a předání Díla: nejpozději do 13. 9. 2024

- 2.2** Místem plnění je: budova B02, 4. a 5. patro, Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o., Nemocniční 4446/15, 466 01 Jablonec nad Nisou
(dále také jako „**staveniště**“).

3 Cena a platební podmínky

- 3.1** Cena za Dílo v rozsahu dohodnutém ve Smlouvě a za podmínek v ní uvedených je stanovena dohodou Smluvních stran a vychází z cenové nabídky Zhotovitele, vykalkulované v rámci výběrového řízení na předmět Smlouvy.
- 3.2** Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za provedení Díla sjednanou cenu ve výši 2 448 640,02 Kč bez DPH (dále jen „**Cena díla**“). DPH bude stanovena a odvedena dle platných právních předpisů. Pokud Zhotovitel není plátcem DPH, k ujednání o DPH uvedených ve Smlouvě se nepřihlíží.
- 3.3** Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná. Cena díla obsahuje veškeré náklady zajišťující řádné plnění Díla, včetně nákladů na zařízení staveniště a jeho provoz, dopravu, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky, střežení staveniště, náklady na svislou přepravu, úklid staveniště a jeho nejbližšího okolí v případě jeho znečištění prováděním Díla, záборы veřejných ploch apod., dále včetně veškerých poplatků, které jsou platnými zákony, předpisy a nařízeními požadovány pro splnění smluvních závazků včetně plnění, která nejsou ve Smlouvě výslovně uvedena, ale o kterých Zhotovitel vzhledem ke svým

odborným znalostem a jako příslušník dané profese s vynaložením veškeré odborné péče věděl nebo vědět měl a mohl.

- 3.4** Sjednanou Cenu díla lze měnit v případě změny daňových předpisů a pouze za předpokladu, že k takové změně daňových předpisů dojde v době, kdy Zhotovitel není v prodlení s plněním dle Smlouvy. V případě, kdy ke změně daňových předpisů dojde v době prodlení Zhotovitele s plněním dle Smlouvy, nese případné riziko spojené s případnou zvýšenou daňovou zátěží výlučně Zhotovitel, pokud se Smluvní strany nedomluví písemně jinak. Uvedené se nevztahuje na daňové změny znamenající snížení předpokládané daňové zátěže.
- 3.5** Veškeré práce, dodávky a změny nad rámec sjednaného předmětu plnění se nazývají vícepráce. Práce a dodávky, které v předmětu plnění obsaženy jsou, a Objednatel jejich provedení nepožaduje, se nazývají méněpráce.
- 3.6** Sjednanou Cenu díla je možné měnit rovněž v souvislosti s případnými vícepracemi a méněpracemi, kdy jsou Smluvní strany povinny uzavřít o takové skutečnosti písemný dodatek ke Smlouvě.
- 3.7** Cena díla bude Objednatelům uhrazena v české měně na základě daňového dokladu - faktury, a to bezhotovostním převodem. Fakturu je Zhotovitel povinen vystavit do 15 dnů po řádném a včasném předání a převzetí Díla za danou etapu (celkem 2 etapy).
- 3.8** Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH“). V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatností zpět Zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatností počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury Objednateli.
- 3.9** Splátnost daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne jeho doručení Objednateli. Fakturu je Zhotovitel povinen doručit v elektronické podobě na e-mail xxxxxxxxxxxx a v kopii na xxxxxxxxxxxx. Jiné doručení nebude považováno za řádné s tím, že Objednateli nevznikne povinnost fakturu doručitou jiným způsobem uhradit.
- 3.10** Cena díla nebo její část bude Zhotoviteli převedena na jeho účet zveřejněný správcem daně podle § 98 Zákona o DPH, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud Zhotovitel nebude mít bankovní účet zveřejněný správcem daně podle § 98 Zákona o DPH, provede Objednatel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl Objednatel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí Zhotovitel bezodkladně Objednateli.
- 3.11** Pokud bude do okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o Zhotoviteli zveřejněna příslušným správcem daně informace, že je nespolehlivým plátcem DPH, vyhrazuje si Objednatel, jakožto ručitel, právo snížit Cenu díla včetně DPH, která má být hrazena Zhotoviteli, o částku odpovídající výši DPH. Tuto skutečnost Objednatel oznámí Zhotoviteli. Uplatněním tohoto postupu dojde ke snížení pohledávky Zhotovitele za Objednatelům o příslušnou částku DPH a Zhotovitel se vzdává práva po Objednateli uhrazení částky odpovídající výši DPH jakkoliv vymáhat.

4 Provádění Díla a jiná ustanovení

- 4.1** Zhotovitel je povinen provést veškeré úkony a činnosti, poskytnout veškerá plnění Objednateli tak, aby Dílo dokončil řádně a ve sjednaném termínu předal k užívání Objednateli obě etapy, a to za podmínek sjednaných Smlouvou, k tomu se Objednatel zavazuje Zhotoviteli poskytnout nezbytnou součinnost.
- 4.2** Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadáním Díla a jeho rozsahem. Jsou mu známy technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci Díla a disponuje takovými odbornými

znalostmi, zkušenostmi a kapacitami, které jsou k provedení Díla nezbytné. Zhotovitel se zavazuje, že Dílo bude provedeno v souladu se Smlouvou, obecně závaznými právními předpisy, technickými normami, a že bude mít vlastností a jakost odpovídající obvyklému účelu Díla.

- 4.3** Zhotovitel výslovně potvrzuje, že si je vědom požadavku Objednatele na zachování vnějších parapetů oken a jejich funkčnosti po instalaci nových oken, a že takový požadavek je v souvislosti s plněním Díla možný a realizovatelný.
- 4.4** Provádění díla bude probíhat v souběhu s jinými řemesly. V případě změny termínu pro dokončení díla bude po vzájemné dohodě obou smluvních stran uzavřen dodatek ke smlouvě.
- 4.5** Zhotovitel bere na vědomí, že na staveništi, resp. ve vnitřních prostorách budovy, zůstane deponován nábytek a vybavení Objednatele s tím, že Zhotovitel provede Dílo tak, aby uvedené včetně interiérů, zejména podlahových krytin a zdiva, nepoškodil.
- 4.6** Objednatel předá staveniště Zhotoviteli nejméně 2 dny před zahájením prací Zhotovitele na Díle, nebude-li dohodnuto Smluvními stranami jinak. O předání a převzetí staveniště, včetně deponovaného nábytku a vybavení Objednatele a dostatečností jeho zakrytí a zajištění Objednatelem, bude proveden zápis ve stavebním deníku podepsaný pověřenými zástupci obou Smluvních stran.
- 4.7** Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště do okamžiku předání Díla stavební deník, do něhož bude zaznamenávat postup prací včetně denního stavu pracovníků, klimatických podmínek, časového postupu prací, zdůvodnění odchylek od Smlouvy. Zástupci Smluvních stran jsou povinni vyjádřit se k zápisům druhé Smluvní strany do stavebního deníku, jež se jich týkají, nejpozději do 2 pracovních dnů. Sjednané termíny plnění se považují za splněné zápisem ve stavebním deníku, pokud budou potvrzeny Objednatelem.
- 4.8** Zhotovitel povede seznam odsouhlasených vzorků včetně dat jejich odsouhlasení (např. barva parapetů a jiných komponent, které nejsou jednoznačně definovány v zadávacích podmínkách). Dále je povinen uchovávat záznam o schválených vzorcích a datech jejich schválení.
- 4.9** Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za plnění příslušných ustanovení zákonů, vyhlášek a norem o BOZP a PO v účinném znění, zejména zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů. Před zahájením prací bude zákonným zástupcem Zhotovitele podepsán Bezpečnostní pokyn BOZP a PO Objednatele.
- 4.10** Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou Objednateli anebo třetím osobám v důsledku porušení prohlášení anebo závazku Zhotovitele ze Smlouvy anebo porušením právních předpisů, či norem.
- 4.11** Vlastníkem Díla, či jakékoliv jeho částí je od počátku, popř. od zpracování, Objednatel. Nebezpečí škody na Díle přechází na Objednatele okamžikem řádného předání Díla Objednateli.
- 4.12** Bez předchozího písemného souhlasu Objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo provedeny změny Díla proti Smlouvě a jejím přílohám. Současně se Zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci Díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho použití známo, že je škodlivý pro zdraví lidí a životní prostředí. Pokud tak Zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání Objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.
- 4.13** Pověřený pracovník Objednatele má právo průběžně kontrolovat provádění Díla a zjistí-li, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se Smlouvou nebo technickými normami, právními předpisy či rozhodnutími veřejnoprávních orgánů neprodleně na tuto skutečnost Zhotovitele upozorní. Zhotovitel je povinen neprodleně zjednat nápravu. Jestliže tak Zhotovitel neučiní, je Objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit.
- 4.14** Zhotovitel zajistí účast odpovědných zástupců na kontrolních dnech zajišťovaných Objednatelem v pravidelných časových intervalech (1x týdně) a konaných přímo na staveništi. Objednatel o kontrolních dnech bude sepisovat zápisy a předávat je neprodleně účastníkům kontrolního dne.

- 4.15** Zhotovitel a Objednatel se dohodli, že Zhotovitel vyzve Objednatele k prověření prací, které budou v dalším průběhu zakryty, a to zápisem do stavebního deníku nejméně 3 pracovní dny předem. Druh těchto prací bude předem dohodnut písemně ve stavebním deníku. Nevyzve-li Zhotovitel Objednatele ke kontrole takovýchto prací, bude povinen na žádost Objednatele zakryté práce odkrýt na vlastní náklad.
- 4.16** Zhotovitel podpisem Smlouvy potvrzuje a prohlašuje neexistenci střetu zájmů v souladu s § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Zákon o střetu zájmů**“) a tedy, že (i) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba, vlastní podíl představující alespoň 25 % účastí společníka; a že (ii) žádný poddodavatel, není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba, vlastní podíl představující alespoň 25 % účastí společníka v obchodní společnosti. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně informovat Objednatele o jakékoliv změně týkající se výše uvedených prohlášení o neexistenci střetu zájmů. Nedodržení této povinnosti se považuje za podstatné porušení Smlouvy, v takovém případě je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 25 % Ceny díla. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva Objednatele na náhradu škody v plné výši a právo Objednatele ukončit tuto Smlouvu doručením písemného odstoupení od Smlouvy Zhotoviteli.
- 4.17** Zhotovitel podpisem Smlouvy prohlašuje, že splňuje podmínky dle sankčního nařízení Rady EU č. 2022/576, kterým se mění předchozí nařízení o omezujících opatřeních přijatých vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, tedy že není:
- ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,
 - právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmenu a), nebo
 - dodavatelem jednajícím jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmenu a) nebo b).

Zhotovitel prohlašuje, že uvedené podmínky dle nařízení Rady EU č. 2022/576 splňují i (i) poddodavatelé; a (ii) dodavatelé nebo subjekty, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně informovat Objednatele o jakékoliv změně týkající se výše uvedených prohlášení. Nedodržení této povinnosti se považuje za podstatné porušení Smlouvy, v takovém případě je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 25 % Ceny díla. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva Objednatele na náhradu škody v plné výši a právo Objednatele ukončit tuto Smlouvu doručením písemného odstoupení od Smlouvy Zhotoviteli.

5 Předání a převzetí Díla, záruka a odstraňování vad

- 5.1** Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným dokončením a předáním Díla v předávacím řízení Objednateli. Předávací řízení bude ukončeno protokolem o předání a převzetí Díla, který bude podepsán pověřeným zástupcem Objednatele i Zhotovitele. V opačném případě nebude Dílo považováno za předané řádně a včas. Součástí protokolu o předání a převzetí Díla bude i soupis případných vad a nedodělků Díla, které nebrání řádnému užívání Díla, s dohodnutým termínem jejich odstranění. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě a parametrech Díla. Nedodělkem se rozumějí

nedokončené práce na Díle.

- 5.2** Zhotovitel vyzve k převzetí Díla Objednatele písemně nejméně 3 pracovní dny předem.
- 5.3** Zhotovitel vyklidí staveniště do 2 dnů ode dne předání a převzetí Díla. Pokud k odstranění případných vad a nedodělků bude nezbytné použít staveniště, nebo některou jeho část, do 2 dnů po odstranění těchto případných vad a nedodělků.
- 5.4** Zhotovitel je povinen předat v předávacím řízení Objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním Díla, veškeré návody k obsluze a údržbě, certifikáty a provést zaškolení obsluhy. Vše výlučně v českém jazyce a podle předpisů platných v České republice, pokud nebude písemně dohodnuto jinak.
- 5.5** Zhotovitel je povinen předat Objednateli po dokončení Díla kopie veškerých dokladů o likvidaci odpadů v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, které vznikly v souvislosti s provedením Díla, a předložit na žádost Objednatele originály ke kontrole.
- 5.6** Zhotovitel poskytuje Objednateli na Dílo a všechny jeho součásti a příslušenství záruku za jakost po dobu 60 měsíců (dále také jen „**Záruční doba**“). Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí Díla, příp. po odstranění veškerých vad a nedodělků zjištěných v předávacím řízení.
- 5.7** Během Záruční doby je Zhotovitel povinen bezplatně odstranit veškeré vady, které se na Díle vyskytnou, včetně bezplatných dodávek a výměny všech náhradních dílů a součástí. Zhotovitel se dále zavazuje poskytovat Objednateli během Záruční doby potřebnou uživatelskou podporu a poradenskou činnost při odstraňování závad, problémů či nefunkčnosti, které se na Díle vyskytnou.
- 5.8** Odstranění vad v Záruční době se Zhotovitel zavazuje provést ve lhůtě do 10 dnů od ohlášení vady Objednatelem, pokud nebude Smluvními stranami sjednána lhůta delší. V případě nedodržení těchto prováděcích termínů je Objednatel oprávněn nechat vady odstranit třetí osobou na náklady Zhotovitele, a to i bez předchozího upozornění na tuto skutečnost.
- 5.9** Objednatel má v případě vzniku práv z vadného plnění dle své volby právo (i) na odstranění vady Díla dodáním náhradních částí Díla za části vadné nebo dodáním chybějících částí Díla, (ii) na odstranění vady opravou Díla, nebo (iii) požadovat přiměřenou slevu z Ceny díla. Volba mezi nároky uvedenými v předchozí větě náleží vždy Objednateli, a to bez ohledu na jejich pořadí a na běh lhůt dle příslušných ustanovení Občanského zákoníku.
- 5.10** Práva z vadného plnění jsou řádně a včas uplatněna Objednatelem, pokud je Objednatel oznámí Zhotoviteli do konce Záruční doby, a to elektronickou formou na e-mailovou adresu xxxxxxxxxxxxnebo na adresu Zhotovitele uvedenou v čl. 1 Smlouvy.
V oznámení práva z vadného plnění (reklamací) uvede Objednatel popis vady nebo informaci o tom, jak se vada projevuje a způsob, jakým požaduje vadu odstranit v souladu s odst. 5.9 Smlouvy.
- 5.11** V případě, že Objednatel bude k uspokojení svých práv z vadného plnění v souladu s odst. 5.9 Smlouvy požadovat přiměřenou slevu z Ceny díla a nedohodnou-li se Smluvní strany bez zbytečného odkladu na přiměřené výši slevy z Ceny díla, má Objednatel právo odstoupit od Smlouvy, ledaže se se Zhotovitelem současně dohodne na jiném způsobu odstranění vady.
- 5.12** V případě sporu Smluvních stran o délku lhůty „bez zbytečného odkladu“ či „bezodkladně“ je vždy rozhodující stanovisko Objednatele.
- 5.13** V případě opravy Díla v Záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení vady Objednatelem do jejího řádného odstranění Zhotovitelem.

6.8 Smluvní strany se výslovně dohodly a souhlasí, že v případě dodání nového Díla, či jeho částí za Dílo vadné, či jeho částí v souladu s ustanovením tohoto článku, se Záruční doba prodlužuje o 12 měsíců a Objednateli zůstávají zachována veškerá práva z vadného plnění dle Smlouvy a Občanského zákoníku. V případě, že Zhotovitel vadu neuzná, je povinen vadu odstranit, a to ve lhůtě uvedené v odst. 5.8

Smlouvy, nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak, přičemž oprávněnost reklamace bude v takovém případě ověřena znaleckým posudkem, který nechá zpracovat Objednatel.

V případě, že bude reklamace označena znalcem za oprávněnou, je Zhotovitel povinen uhradit znalci či Objednateli náklady na vyhotovení znaleckého posudku. Prokáže-li se, že Objednatel reklamoval vadu neoprávněně, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli účelně a prokazatelně vynaložené náklady na odstranění vady.

6 Sankční ujednání

- 6.1** Zhotovitel je povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení s dokončením a předáním Díla v termínu sjednaném ve Smlouvě. Dílo se považuje za dokončené a předané podpisem protokolu o předání a převzetí Díla oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.
- 6.2** Zhotovitel je povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení s odstraněním vad a nedodělků nebránících v užívání zjištěných v předávacím řízení ve sjednané lhůtě.
- 6.3** V případě prodlení Zhotovitele s odstraňováním vad reklamovaných Objednatelem v Záruční době je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny díla bez DPH za každý den prodlení s odstraněním vady.
- 6.4** V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury je Zhotovitel oprávněn uplatnit vůči Objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý i jen započatý den prodlení s úhradou faktury.
- 6.5** Objednatel je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli pohledávce Zhotovitele za Objednatelem, včetně pohledávky Zhotovitele na zaplacení Ceny díla.
- 6.6** Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva Objednatele na náhradu škody v plné výši.

7 Platnost a účinnost Smlouvy

- 7.1** Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. V případě, že Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že plnění poskytnutá vzájemně mezi Smluvními stranami dle předmětu Smlouvy před její účinností se započítají na plnění dle Smlouvy dnem její účinnosti a Smluvní strany z tohoto důvodu nebudou vůči sobě uplatňovat žádné nároky z titulu bezdůvodného obohacení.
- 7.2** Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou Smluvních stran.
- 7.3** Odstoupit od Smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve Smlouvě nebo zákonem.
- 7.4** Objednatel je oprávněn odstoupit bez jakýchkoli sankcí od Smlouvy zejména v případech, kdy:
 - a. bude Zhotovitel v prodlení s dodáním i částí Díla oproti dohodnutému termínu,
 - b. nebude Zhotovitelem dodána i část Díla ve smlouvené kvalitě, či v kvalitě Díla obvyklé,
 - c. postupuje-li Zhotovitel při provádění Díla v rozporu s ujednáními Smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce Objednatele, či s právními předpisy.
- 7.5** Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru plátců DPH se Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH.

- 7.6** V případě odstoupení od Smlouvy kteroukoli ze Smluvních stran je Zhotovitel povinen předat Objednateli dosud provedené práce i nedokončené části Díla a okamžitě vyklidit, vyčistit a opustit místo plnění. O předání a převzetí bude vyhotoven protokol, který podepíše Objednatel i Zhotovitel, součástí tohoto protokolu bude také výkaz skutečně provedených prací.
- 7.7** Skončením účinností Smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky Smluvních stran ze Smlouvy. Skončením účinností Smlouvy nezanikají nároky na náhradu škody a na zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením účinností Smlouvy nebo jejím zánikem, a ty závazky Smluvních stran, které podle Smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

8 Závěrečná ustanovení

- 8.1** Ve vzájemném styku Smluvních stran ve věcech souvisejících se Smlouvou, kromě zástupců uvedených v úvodu Smlouvy, jsou zejména při operativním technickém řízení činností při realizaci Díla, při potvrzování zápisů o splnění podmínek pro uvolnění plateb, odsouhlasování faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a převzetí Díla nebo jeho částí zmocněni jednat:
za Objednatele: Bc. Daniel Maděra, e-mail: daniel.madera@nemjbc.cz tel.: +420 602 106 938
za Zhotovitele: Michal Podolský, e-mail: michal.podolsky@vekra.cz, tel. +420 727 868 771
- 8.2** Vztahy mezi Smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech Smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.
- 8.3** Veškeré změny či doplnění Smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody Smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma Smluvními stranami podepsaných dodatků Smlouvy.
- 8.4** Zhotovitel na sebe ve smyslu § 1765 odst. 2 a § 2620 odst. 2 Občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny okolností.
- 8.5** Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení Smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy.
- 8.6** Smluvní strany budou vždy usilovat o mimosoudní řešení případných sporů vzniklých ze Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že případný soudní spor bude řešen u soudu, který je místně příslušný podle sídla Objednatele.
- 8.7** Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:
- a. Příloha č. 1 – Harmonogram provádění prací,
 - b. Příloha č. 2 - Oceněný soupis prací a dodávek.
 - c. Příloha č. 3 – Seznam poddodavatelů
- 8.8** Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Smlouvy tak, aby Smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž souhlasí s uveřejněním plného znění Smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 8.9** Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit povinnosti vyplývající

pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

- 8.10** Smlouva je uzavírána v elektronické podobě. Pokud je Smlouva uzavírána v listinné podobě, je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž Zhotovitel i Objednatel obdrží jedno vyhotovení.
- 8.11** Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své podpisy.

V Lázních Toušeni

V Jablonci nad Nisou

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

Vekra s.r.o.
Ing. Jan Nádraský
manažer veřejných zakázek

Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.
MUDr. Vít Němeček, MBA
ředitel nemocnice

Návrh harmonogram postupu prací

Název veřejné zakázky:

Výměna oken včetně exteriérové stínící techniky na oddělení CEDR 1 a URL

Zadavatel:

Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.

Týden	1							2							3							4							5														
Den	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35								
Datum	17.6	18.6	19.6	20.6	21.6	22.6	23.6	24.6	25.6	26.6	27.6	28.6	29.6	30.6	1.7	2.7	3.7	4.7	5.7	6.7	7.7	8.7	9.7	10.7	11.7	12.7	13.7	14.7	15.7	16.7	17.7	18.7	19.7	20.7	21.7	22.7	23.7	24.7	25.7	26.7	27.7	28.7	
Podpis smlouvy						-	-																																				
Zaměření stavebních otvorů						-	-																																				
Výrobní příprava						-	-																																				
1. etapa - demontáž parapetů						-	-																																				
1. etapa - montáž oken a žaluzií						-	-																																				

Týden	6							7							8							9							10							11							
Den	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	
Datum	29.7	30.7	31.7	1.8	2.8	3.8	4.8	5.8	6.8	7.8	8.8	9.8	10.8	11.8	12.8	13.8	14.8	15.8	16.8	17.8	18.8	19.8	20.8	21.8	22.8	23.8	24.8	25.8	26.8	27.8	28.8	29.8	30.8	31.8	1.9	2.9	3.9	4.9	5.9	6.9	7.9	8.9	
1. etapa - montáž oken a žaluzií						-	-																																				
1. etapa - kompletace a dokončovací práce						-	-																																				
2. etapa - demontáž parapetů						-	-																																				
2. etapa - montáž oken a žaluzií						-	-																																				

Týden	12							13							14						
Den	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98
Datum	9.9	10.9	11.9	12.9	13.9	14.9	15.9	16.9	17.9	18.9	19.9	20.9	21.9	22.9	23.9	24.9	25.9	26.9	27.9	28.9	29.9
2. etapa - montáž oken a žaluzií						-	-														
2. etapa - kompletace a dokončovací práce						-	-														
Předání díla						-	-														

Podrobný harmonogram bude zpracován na základě přesných termínů a požadavků objednatele a bude předložen nejpozději 14 dnů před zahájením prací.

Práce budou koordinovány s ostatními řemesly na stavbě.

Vekra s.r.o.

Ing. Jan Nádraský

manažer veřejných zakázek

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202416

Stavba: Nemocnice Jablonec nad Nisou p.o. – Výměna oken včetně exteriérové stínící techniky na oddělení CEDR 1 a URL

KSO:
Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ:
Datum: 5. 4. 2024

Zadavatel:
Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VEKRA s.r.o., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň

IČ: 09433945
DIČ: CZ699006994

Projektant:
STORING spol.s r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Propos Liberec s.r.o./ Z

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 448 640,02
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 448 640,02	514 214,40
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 962 854,42
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202416

Stavba: Nemocnice Jablonec nad Nisou p.o. – Výměna oken včetně exteriérové stínící techniky na oddělení CEDR 1 a URL

Místo: **Jablonec nad Nisou**

Datum: 5. 4. 2024

Zadavatel: Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.

Projektant: STORING spol.s r.o.

Uchazeč: VEKRA s.r.o., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o./ Z

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 448 640,02	2 962 854,42
01	Výměna oken včetně exteriérové stínící techniky na oddělení CEDR 1 a URL - 5. NP	1 154 746,97	1 397 243,83
02	Výměna oken včetně exteriérové stínící techniky na oddělení CEDR 1 a URL - 6.NP	1 293 893,05	1 565 610,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Jablonec nad Nisou p.o. – Výměna oken včetně exteriérové stínící techniky na oddělení CEDR 1 a URL

Objekt:

01 - Výměna oken včetně exteriérové stínící techniky na oddělení CEDR 1 a URL - 5. NP

KSO: 801 11 42
Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ:
Datum: 5. 4. 2024

Zadavatel:
Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VEKRA s.r.o., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň

IČ: 09433945
DIČ: CZ699006994

Projektant:
STORING spol.s r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Propos Liberec s.r.o./ Z

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 154 746,97
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	1 154 746,97	21,00%	242 496,86	
snížená	0,00	12,00%	0,00	

Cena s DPH	v CZK	1 397 243,83
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Datum a podpis: _____

Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Jablonec nad Nisou p.o. – Výměna oken včetně exteriérové stínící techniky na oddělení CEDR 1 a URL

Objekt:

01 - Výměna oken včetně exteriérové stínící techniky na oddělení CEDR 1 a URL - 5. NP

Místo:

Jablonec nad Nisou

Datum:

5. 4. 2024

Zadavatel:

Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.

Projektant:

STORING spol.s r.o.

Uchazeč:

VEKRA s.r.o., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň

Zpracovatel:

Propos Liberec
s.r.o./ Z

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 154 746,97

HSV - Práce a dodávky HSV	205 100,48
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	119 247,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	50 951,80
997 - Přesun sutě	32 212,63
998 - Přesun hmot	2 689,05
PSV - Práce a dodávky PSV	947 146,49
764 - Konstrukce klempířské	5 069,02
766 - Konstrukce truhlářské	498 850,95
781 - Dokončovací práce - obklady	135,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	49 358,52
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	372 997,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	20 736,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jablonec nad Nisou p.o. – Výměna oken včetně exteriérové stínící techniky na oddělení CEDR 1 a URL

Objekt: **01 - Výměna oken včetně exteriérové stínící techniky na oddělení CEDR 1 a URL - 5. NP**

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum: 5. 4. 2024

Zadavatel: Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.

Projektant: STORING spol.s r.o.

Uchazeč: VEKRA s.r.o., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o./ Z

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 154 746,97

D	HSV		Práce a dodávky HSV				205 100,48	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				119 247,00	
1	K	612325302.R	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží - začištění po vybourání oken - šíře do 0,5 m	m	216,000	380,00	82 080,00	
	VV		"5.NP"					
	VV		((1,20+1,80)*10+(2,40+1,80)*17+4,80+1,80)*2		216,000			
2	K	619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek	m2	150,600	210,00	31 626,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"5.NP"					
	VV		(2,40+1,35*2+2,40+1,30+1,20+2,45+1,30+1,30*2)*2,00		32,700			
	VV		"5.NP" (3,325*14+3,20*2+6,00)*2,00		117,900			
	VV		Součet		150,600			
3	K	619996140.R	Ochrana podlah geotextilií	m2	150,600	35,00	5 271,00	
	VV		"5.NP"					
	VV		(2,40+1,35*2+2,40+1,30+1,20+2,45+1,30+1,30*2)*2,00		32,700			
	VV		"5.NP" (3,325*14+3,20*2+6,00)*2,00		117,900			
	VV		Součet		150,600			
4	K	629135100.R	Vyrovnávací vrstva pod parapet z MC š přes 150 do 300 mm - po odsekání keramických obkladů	m	1,350	200,00	270,00	
	VV		"5.NP - P5NPB-4" 1,35		1,350			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				50 951,80	
5	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	75,300	246,00	18 523,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		"5.NP"					
	VV		(2,40+1,35*2+2,40+1,30+1,20+2,45+1,30+1,30*2)*1,00		16,350			
	VV		"5.NP" (3,325*14+3,20*2+6,00)*1,00		58,950			
	VV		Součet		75,300			
6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	301,200	50,00	15 060,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"5.NP"					
	VV		(2,40+1,35*2+2,40+1,30+1,20+2,45+1,30+1,30*2)*4,00		65,400			
	VV		"5.NP" (3,325*14+3,20*2+6,00)*4,00		235,800			
	VV		Součet		301,200			
7	K	968072356	Vybourání kovových rámu oken zdvojených včetně křídél pl do 4 m2	m2	21,600	100,00	2 160,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"5.NP - P5NPB-1" 1,20*1,80*10		21,600			
8	K	968072357	Vybourání kovových rámu oken zdvojených včetně křídél pl přes 4 m2	m2	82,080	100,00	8 208,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"5.NP - P5NPB-1" 2,40*1,80*17+4,80*1,80		82,080			
9	K	968072500.1	Drobné doplňkové práce - příprava, případné vyklizení, přesun, uskladnění mobilních prvků - dle pokynů investora	hod	20,000	350,00	7 000,00	
	VV		předpoklad					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
D	997		Přesun sutě				32 212,63	
10	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	11,274	100,00	1 127,40	CS ÚRS 2024 01
11	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	56,370	45,00	2 536,65	CS ÚRS 2024 01
	VV		11,274*5 'Přepočtené koeficientem množství		56,370			
12	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	11,274	1 650,00	18 602,10	CS ÚRS 2024 01
13	K	997013509.1	Příplatek za další km nad 1 km	t	11,274	20,00	225,48	
	VV		0,5637*20 'Přepočtené koeficientem množství		11,274			
14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,574	1 500,00	6 861,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		11,274-1,5-5,2		4,574			
15	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	1,500	1 560,00	2 340,00	CS ÚRS 2024 01
16	K	997013832.1	Odpočtový poplatek za kovový šrot	t	5,200	100,00	520,00	
D	998		Přesun hmot				2 689,05	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	7,683	350,00	2 689,05	CS ÚRS 2024 01
D PSV			Práce a dodávky PSV					947 146,49
D 764			Konstrukce klempířské					5 069,02
18	K	764226400-K01	Oplechování parapetů - plechová krycí lišta, napojení na stávající parapet - oplechování včetně vyrovnání roztažnosti, hliníkový barevný plech tl. 2 m, barva RAL (sjednocen s barvou parapetů) včetně všech kotevních, spojovacích a ostatních pomocných prvků	m	57,600	88,00	5 068,80	
VV			"5.NP - K01" 1,20*48					57,600
19	K	998764123	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,022	10,00	0,22	CS ÚRS 2024 01
D 766			Konstrukce truhlářské					498 850,95
20	K	766-O01	D+M - plastové okno s horním rozšiřujícím profilem pro předokenní žaluzii dvěma bočními a podkladním profilem, jednokřídlé otevíravé a sklopné pravé s izolačním trojsklem, rozm. 1160/1800mm - kpl d+m vč. všech doplňků a součástí dle tabulky prvků ozn. O01	kus	7,000	8 674,00	60 718,00	
21	K	766-O02	D+M - plastové okno s horním rozšiřujícím profilem pro předokenní žaluzii, dvěma bočními a podkladním profilem, jednokřídlé otevíravé a sklopné pravé s izolačním trojsklem, rozm.1160/1800mm - kpl d+m vč. všech doplňků a součástí dle tabulky prvků ozn. O02	kus	5,000	8 674,00	43 370,00	
22	K	766-O03	D+M - plastové okno s horním rozšiřujícím profilem pro předokenní žaluzii dvěma bočními a podkladním profilem, jednokřídlé otevíravé a sklopné pravé s izolačním trojsklem, rozm. 1160/1800mm - kpl d+m vč. všech doplňků a součástí dle tabulky prvků ozn. O03	kus	18,000	8 674,00	156 132,00	
23	K	766-O04	D+M - plastové okno s horním rozšiřujícím profilem pro předokenní žaluzii, dvěma bočními a podkladním profilem, jednokřídlé otevíravé a sklopné pravé s izolačním trojsklem, rozm.1160/1800mm - kpl d+m vč. všech doplňků a součástí dle tabulky prvků ozn. O04	kus	18,000	8 674,00	156 132,00	
24	K	766629513.1	Příplatek k montáži oken za parotěsné a paropropustné ošetření připojovací spáry	m	284,160	25,00	7 104,00	
VV			"okno O01" (1,16+1,80)*2*7					41,440
VV			"okno O02" (1,16+1,80)*2*5					29,600
VV			"okno O03" (1,16+1,80)*2*18					106,560
VV			"okno O04" (1,16+1,80)*2*18					106,560
VV			Součet					284,160
25	K	766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	16,350	20,00	327,00	CS ÚRS 2024 01
VV			"5.NP - P5NPB-2" 2,40+1,35*2+2,40+1,30+1,20+2,45+1,30+1,30*2					16,350
26	K	766691813.R	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm - rozšířený dřevotřískový parapet včetně větracích mřížek, podpůrná nosná konstrukce zůstane zachována	m	58,950	20,00	1 179,00	
VV			"5.NP - P5NPB-3" 3,325*14+3,20*2+6,00					58,950
27	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	17,500	180,00	3 150,00	CS ÚRS 2024 01
VV			"parapety PA01-PA05" 1,30*2+2,45+1,20*3+2,40*2+1,35*3					17,500
28	K	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm	m	58,950	210,00	12 379,50	CS ÚRS 2024 01
VV			"parapety PA06-PA09" 3,20+3,325*14+3,20+6,00					58,950
29	M	60794102-PA01	Vnitřní okenní parapet s bočními krytkami. Materiál dřevotřískový s povrchem lamino CPL. Barva bílá odstín upřesněn na základě předložené vzorkovnice. Délka 1300 mm, šířka 250 mm výška nosu 40mm. Veškeré kotevní, napojovací a ukončující prvky jsou součástí	m	2,600	300,00	780,00	
VV			"parapety PA01" 1,30*2					2,600
30	M	60794102-PA02	Vnitřní okenní parapet s bočními krytkami. Materiál dřevotřískový s povrchem lamino CPL. Barva bílá odstín upřesněn na základě předložené vzorkovnice. Délka 2450 mm, šířka 250 mm výška nosu 40mm. Veškeré kotevní, napojovací a ukončující prvky jsou součástí	m	2,450	1 120,00	2 744,00	
VV			"parapety PA02" 2,45					2,450
31	M	60794102-PA03	Vnitřní okenní parapet s bočními krytkami. Materiál dřevotřískový s povrchem lamino CPL. Barva bílá odstín upřesněn na základě předložené vzorkovnice. Délka 1200 mm, šířka 250 mm výška nosu 40mm. Veškeré kotevní, napojovací a ukončující prvky jsou součástí	m	3,600	290,00	1 044,00	
VV			"parapety PA03" 1,20*3					3,600
32	M	60794102-PA04	Vnitřní okenní parapet s bočními krytkami. Materiál dřevotřískový s povrchem lamino CPL. Barva bílá odstín upřesněn na základě předložené vzorkovnice. Délka 2400 mm, šířka 250 mm výška nosu 40mm. Veškeré kotevní, napojovací a ukončující prvky jsou součástí	m	4,800	1 100,00	5 280,00	
VV			"parapety PA04" 2,40*2					4,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	M	60794102-PA05	Vnitřní okenní parapet s bočními krytkami. Materiál dřevotřísková s povrchem lamino CPL. Barva bílá odstín upřesněn na základě předložené vzorkovnice. Délka 1350 mm, šířka 250 mm výška nosu 40mm. Veškeré kotevní, napojovací a ukončující prvky jsou součástí	m	4,050	305,00	1 235,25	
	VV		"parapety PA05" 1,35*3		4,050			
34	M	60794107-PA06	Vnitřní okenní parapet s bočními krytkami a čelní deskou výšky 100mm, dřevotřísková s povrchem lamino CPL barva bílá odstín upřesněn. S vloženými dvěma hliníkovými lakovanými větracími mřížkami délky 1000mm šířky 100mm, šířka 500 mm s výřezem	m	3,200	800,00	2 560,00	
	VV		"parapety PA06" 3,20		3,200			
35	M	60794107-PA07	Vnitřní okenní parapet s bočními krytkami a čelní deskou výšky 100mm, dřevotřísková s povrchem lamino CPL barva bílá odstín upřesněn. S vloženými dvěma hliníkovými lakovanými větracími mřížkami délky 1000mm šířky 100mm, šířka 500 mm s výřezem	m	46,550	800,00	37 240,00	
	VV		"parapety PA07" 3,325*14		46,550			
36	M	60794107-PA08	Vnitřní okenní parapet s bočními krytkami a čelní deskou výšky 100mm, dřevotřísková s povrchem lamino CPL barva bílá odstín upřesněn. S vloženými dvěma hliníkovými lakovanými větracími mřížkami délky 1000mm šířky 100mm, šířka 500 mm s výřezem	m	3,200	800,00	2 560,00	
	VV		"parapety PA08" 3,20		3,200			
37	M	60794107-PA09	Vnitřní okenní parapet s bočními krytkami a čelní deskou výšky 100mm, dřevotřísková s povrchem lamino CPL barva bílá odstín upřesněn. S vloženými dvěma hliníkovými lakovanými větracími mřížkami délky 1000mm šířky 100mm, šířka 500 mm s výřezem	m	6,000	800,00	4 800,00	
	VV		"parapety PA09" 6,00		6,000			
38	K	998766313	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	116,20	116,20	CS ÚRS 2024 01
	D	781	Dokončovací práce - obklady				135,00	
39	K	781612812.R	Demontáž obkladů parapetů do suti z obkladaček kladených do lepidla	m2	0,270	500,00	135,00	
	VV		"5.NP - P5NPB-4" 1,35*0,20		0,270			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				49 358,52	
40	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	223,470	10,00	2 234,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		"5.NP" (3,325*14+3,20*2+6,00+1,30*2+2,40*2+3,00+1,50+5,00*2+1,35*2+2,40)*2,60		223,470			
41	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	171,900	15,00	2 578,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		"5.NP" (3,325*14+3,20*2+6,00+1,30*2+2,40*2+3,00+1,50+5,00*2+1,35*2+2,40)*2,00		171,900			
42	M	28323156	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	180,495	10,00	1 804,95	CS ÚRS 2024 01
	VV		171,9*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		180,495			
43	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí - oken - v místnostech výšky do 3,80	m2	100,224	10,00	1 002,24	CS ÚRS 2024 01
	VV		"okno O01" (1,16*1,80)*7		14,616			
	VV		"okno O02" (1,16*1,80)*5		10,440			
	VV		"okno O03" (1,16*1,80)*18		37,584			
	VV		"okno O04" (1,16*1,80)*18		37,584			
	VV		Součet		100,224			
44	M	28323156	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	105,235	25,00	2 630,88	CS ÚRS 2024 01
	VV		100,224*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		105,235			
45	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	223,470	15,00	3 352,05	CS ÚRS 2024 01
	VV		"5.NP" (3,325*14+3,20*2+6,00+1,30*2+2,40*2+3,00+1,50+5,00*2+1,35*2+2,40)*2,60		223,470			
46	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	223,470	160,00	35 755,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		"5.NP" (3,325*14+3,20*2+6,00+1,30*2+2,40*2+3,00+1,50+5,00*2+1,35*2+2,40)*2,60		223,470			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				372 997,00	
47	K	786623001	Montáž venkovní žaluzie do okenního nebo dveřního otvoru na rám ovládané manuálně pl do 4 m2	kus	48,000	1 730,00	83 040,00	CS ÚRS 2024 01
48	M	NVA.Ž01	Venkovní žaluzie s přiznaným kaslíkem umístěným na rozšiřujícím profilu, žaluzie typu Z90, s ručním ovládním - manuální - klika, okno 1200x1800 mm, vodící lišty - pohledové, barva lamel, vodících lišt, koncové lamely a barva plechu: stříbrná RAL 9006	kus	48,000	6 037,00	289 776,00	
49	K	998786313	Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	181,00	181,00	CS ÚRS 2024 01
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání				20 736,00	
50	K	787600802	Vysklívání oken a dveří plochy skla plochého přes 1 do 3 m2	m2	103,680	200,00	20 736,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"5.NP - P5NPB-1" 1,20*1,80*10		21,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"5.NP - P5NPB-1" 2,40*1,80*17+4,80*1,80		82,080			
VV			Součet		103,680			

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

2 500,00

51	K	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	500,00	500,00	
52	K	032002000.1	Zařízení staveniště, měření a úhrady odběru energií, opatření a konstrukce zabezpečující omezení prašnosti a hluku, ochrana stávajících konstrukcí, rozvodů, zařízení, úklid staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
53	K	045002000.1	Kompletační a koordinační činnost zhotovitele stavby	kpl	1,000	500,00	500,00	
54	K	071002000.1	Provozní vlivy, doplňkové podmínky investora, náklady spojené s umístěním stavby	kpl	1,000	500,00	500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Jablonec nad Nisou p.o. – Výměna oken včetně exteriérové stínící techniky na oddělení CEDR 1 a URL

Objekt:

02 - Výměna oken včetně exteriérové stínící techniky na oddělení CEDR 1 a URL - 6.NP

KSO: 8011142
Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ:
Datum: 5. 4. 2024

Zadavatel:
Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VEKRA s.r.o., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň

IČ: 09433945
DIČ: CZ699006994

Projektant:
STORING spol.s r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Propos Liberec s.r.o./Z

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 293 893,05
---------------------	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 293 893,05	21,00%	271 717,54
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 565 610,59
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Jablonec nad Nisou p.o. – Výměna oken včetně exteriérové stínící techniky na oddělení CEDR 1 a URL

Objekt:

02 - Výměna oken včetně exteriérové stínící techniky na oddělení CEDR 1 a URL - 6.NP

Místo:

Jablonec nad Nisou

Datum:

5. 4. 2024

Zadavatel:

Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.

Projektant:

STORING spol.s r.o.

Uchazeč:

VEKRA s.r.o., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň

Zpracovatel:

Propos Liberec s.r.o./Z

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 293 893,05

HSV - Práce a dodávky HSV	232 378,93
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	137 728,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	55 525,90
997 - Přesun sutě	36 043,13
998 - Přesun hmot	3 081,40
PSV - Práce a dodávky PSV	1 059 014,12
764 - Konstrukce klempířské	5 702,40
766 - Konstrukce truhlářské	555 288,45
781 - Dokončovací práce - obklady	735,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	54 361,27
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	419 599,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	23 328,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jablonec nad Nisou p.o. – Výměna oken včetně exteriérové stínící techniky na oddělení CEDR 1 a URL

Objekt: **02 - Výměna oken včetně exteriérové stínící techniky na oddělení CEDR 1 a URL - 6.NP**

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum: 5. 4. 2024

Zadavatel: Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.

Projektant: STORING spol.s r.o.

Uchazeč: VEKRA s.r.o., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o./Z

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 293 893,05

D HSV Práce a dodávky HSV 232 378,93

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 137 728,50

1	K	612325302.R	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží - začištění po vybourání oken - šíře do 0,5 m	m	252,000	380,00	95 760,00	
	VV		"6.NP"					
	VV		((1,20+1,80)*16+(2,40+1,80)*17+4,80+1,80)*2		252,000			
2	K	619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek	m2	165,300	210,00	34 713,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"6.NP" (1,20*2+1,35*4+2,40*2+2,45+1,30)*2,00		32,700			
	VV		"6.NP" (3,325*14+3,20*2+6,00)*2,00		117,900			
	VV		"6.NP" (1,20*5+1,35)*2,00		14,700			
	VV		Součet		165,300			
3	K	619996140.R	Ochrana podlah geotextilií	m2	165,300	35,00	5 785,50	
	VV		"6.NP" (1,20*2+1,35*4+2,40*2+2,45+1,30)*2,00		32,700			
	VV		"6.NP" (3,325*14+3,20*2+6,00)*2,00		117,900			
	VV		"6.NP" (1,20*5+1,35)*2,00		14,700			
	VV		Součet		165,300			
4	K	629135100.R	Vyrovnávací vrstva pod parapet z MC š přes 150 do 300 mm - po odsekání keramických obkladů	m	7,350	200,00	1 470,00	
	VV		"6.NP - P6NPB-4" (1,20*5+1,35)		7,350			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				55 525,90	
5	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	82,650	246,00	20 331,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		"6.NP" (1,20*2+1,35*4+2,40*2+2,45+1,30)		16,350			
	VV		"6.NP" (3,325*14+3,20*2+6,00)		58,950			
	VV		"6.NP" (1,20*5+1,35)		7,350			
	VV		Součet		82,650			
6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	330,600	50,00	16 530,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"6.NP" (1,20*2+1,35*4+2,40*2+2,45+1,30)*4,00		65,400			
	VV		"6.NP" (3,325*14+3,20*2+6,00)*4,00		235,800			
	VV		"6.NP" (1,20*5+1,35)*4,00		29,400			
	VV		Součet		330,600			
7	K	968072356	Vybourání kovových rámu oken zdvojených včetně křídél pl do 4 m2	m2	34,560	100,00	3 456,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"6.NP - P6NPB-1" 1,20*1,80*16		34,560			
8	K	968072357	Vybourání kovových rámu oken zdvojených včetně křídél pl přes 4 m2	m2	82,080	100,00	8 208,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"6.NP - P6NPB-1" 2,40*1,80*(11+5+1)+4,80*1,80		82,080			
9	K	968072500.1	Drobné doplňkové práce - příprava, případné vyklizení, přesun, uskladnění mobilních prvků - dle pokynů investora	hod	20,000	350,00	7 000,00	
	VV		předpoklad					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
	D	997	Přesun sutě				36 043,13	
10	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	12,647	100,00	1 264,70	CS ÚRS 2024 01
11	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	63,235	45,00	2 845,58	CS ÚRS 2024 01
	VV		12,647*5 'Přepočtené koeficientem množství		63,235			
12	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	12,647	1 650,00	20 867,55	CS ÚRS 2024 01
13	K	997013509.1	Příplatek za další km nad 1 km	t	12,640	20,00	252,80	
	VV		0,632*20 'Přepočtené koeficientem množství		12,640			
14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	5,047	1 500,00	7 570,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		12,647-1,7-5,9		5,047			
15	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	1,700	1 560,00	2 652,00	CS ÚRS 2024 01
16	K	997013832.1	Odpočtový poplatek za kovový šrot	t	5,900	100,00	590,00	
	D	998	Přesun hmot				3 081,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	8,804	350,00	3 081,40	CS ÚRS 2024 01
D PSV			Práce a dodávky PSV					1 059 014,12
D 764			Konstrukce klempířské					5 702,40
18	K	764226400-K01	Oplechování parapetů - plechová krycí lišta, napojení na stávající parapet - oplechování včetně vyrovnání roztažnosti, hliníkový barevný plech tl. 2 m, barva RAL (sjednocen s barvou parapetů) včetně všech kotevních, spojovacích a ostatních pomocných prvků	m	64,800	87,80	5 689,44	
VV			"5.NP - K01" 1,20*54	64,800		10		
19	K	998764123	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,025	518,40	12,96	CS ÚRS 2024 01
D 766			Konstrukce truhlářské					555 288,45
20	K	766-O01	D+M - plastové okno s horním rozšiřujícím profilem pro předokenní žaluzii, dvěma bočními a podkladním profilem jednokřídlé otevíravé a sklopné pravé s izolačním trojsklem, rozm.1160/1800mm - kpl d+m vč. všech doplňků a součástí dle tabulky prvků ozn. O01	kus	10,000	8 674,00	86 740,00	
21	K	766-O02	D+M - plastové okno s horním rozšiřujícím profilem pro předokenní žaluzii, dvěma bočními a podkladním profilem jednokřídlé otevíravé a sklopné pravé s izolačním trojsklem, rozm.1160/1800mm - kpl d+m vč. všech doplňků a součástí dle tabulky prvků ozn. O02	kus	7,000	8 674,00	60 718,00	
22	K	766-O03	D+M - plastové okno s horním rozšiřujícím profilem pro předokenní žaluzii, dvěma bočními a podkladním profilem jednokřídlé otevíravé a sklopné pravé s izolačním trojsklem, rozm.1160/1800mm - kpl d+m vč. všech doplňků a součástí dle tabulky prvků ozn. O03	kus	18,000	8 674,00	156 132,00	
23	K	766-O04	D+M - plastové okno s horním rozšiřujícím profilem pro předokenní žaluzii, dvěma bočními a podkladním profilem jednokřídlé otevíravé a sklopné pravé s izolačním trojsklem, rozm.1160/1800mm - kpl d+m vč. všech doplňků a součástí dle tabulky prvků ozn. O04	kus	19,000	8 674,00	164 806,00	
24	K	766629513.1	Příplatek k montáži oken za parotěsné a paropropustné ošetření připojovací spáry	m	319,680	25,00	7 992,00	
VV			"okno O01" (1,16+1,80)*2*10	59,200				
VV			"okno O02" (1,16+1,80)*2*7	41,440				
VV			"okno O03" (1,16+1,80)*2*18	106,560				
VV			"okno O04" (1,16+1,80)*2*19	112,480				
VV			Součet	319,680				
25	K	766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	16,350	20,00	327,00	CS ÚRS 2024 01
VV			"6.NP - P6NPB-2" 1,20*2+1,35*4+2,40*2+2,45+1,30	16,350				
26	K	766691813.R	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm - rozšířený dřevotřískový parapet včetně větracích mřížek, podpurná nosná konstrukce zůstane zachována	m	58,950	20,00	1 179,00	
VV			"6.NP - P6NPB-3" 3,325*14+3,20*2+6,00	58,950				
27	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	24,900	180,00	4 482,00	CS ÚRS 2024 01
VV			"parapety PA01-PA05" 1,30+2,45+1,20*8+2,40*2+1,35*5	24,900				
28	K	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm	m	58,950	210,00	12 379,50	CS ÚRS 2024 01
VV			"parapety PA06-PA09" 3,20+3,325*14+3,20+6,00	58,950				
29	M	60794102-PA01	Vnitřní okenní parapet s bočními krytkami. Materiál dřevotřískový s povrchem lamino CPL. Barva bílá odstín upřesněn na základě předložené vzorkovnice. Délka 1300 mm, šířka 250 mm výška nosu 40mm. Veškeré kotevní, napojovací a ukončující prvky jsou součástí	m	1,300	300,00	390,00	
VV			"parapety PA01" 1,30	1,300				
30	M	60794102-PA02	Vnitřní okenní parapet s bočními krytkami. Materiál dřevotřískový s povrchem lamino CPL. Barva bílá odstín upřesněn na základě předložené vzorkovnice. Délka 2450 mm, šířka 250 mm výška nosu 40mm. Veškeré kotevní, napojovací a ukončující prvky jsou součástí	m	2,450	1 120,00	2 744,00	
VV			"parapety PA02" 2,45	2,450				
31	M	60794102-PA03	Vnitřní okenní parapet s bočními krytkami. Materiál dřevotřískový s povrchem lamino CPL. Barva bílá odstín upřesněn na základě předložené vzorkovnice. Délka 1200 mm, šířka 250 mm výška nosu 40mm. Veškeré kotevní, napojovací a ukončující prvky jsou součástí	m	9,600	290,00	2 784,00	
VV			"parapety PA03" 1,20*8	9,600				
32	M	60794102-PA04	Vnitřní okenní parapet s bočními krytkami. Materiál dřevotřískový s povrchem lamino CPL. Barva bílá odstín upřesněn na základě předložené vzorkovnice. Délka 2400 mm, šířka 250 mm výška nosu 40mm. Veškeré kotevní, napojovací a ukončující prvky jsou součástí	m	4,800	1 100,00	5 280,00	
VV			"parapety PA04" 2,40*2	4,800				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	M	60794102-PA05	Vnitřní okenní parapet s bočními krytkami. Materiál dřevotříška s povrchem lamino CPL. Barva bílá odstín upřesněn na základě předložené vzorkovnice. Délka 1350 mm, šířka 250 mm výška nosu 40mm. Veškeré kotevní, napojovací a ukončující prvky jsou součástí	m	6,750	305,00	2 058,75	
	VV		"parapety PA05" 1,35*5		6,750			
34	M	60794107-PA06	Vnitřní okenní parapet s bočními krytkami a čelní deskou výšky 100mm, dřevotříška s povrchem lamino CPL barva bílá odstín upřesněn. S vloženými dvěma hliníkovými lakovanými větracími mřížkami délky 1000mm šířky 100mm, šířka 500 mm s výřezem	m	3,200	800,00	2 560,00	
	VV		"parapety PA06" 3,20		3,200			
35	M	60794107-PA07	Vnitřní okenní parapet s bočními krytkami a čelní deskou výšky 100mm, dřevotříška s povrchem lamino CPL barva bílá odstín upřesněn. S vloženými dvěma hliníkovými lakovanými větracími mřížkami délky 1000mm šířky 100mm, šířka 500 mm s výřezem	m	46,550	800,00	37 240,00	
	VV		"parapety PA07" 3,325*14		46,550			
36	M	60794107-PA08	Vnitřní okenní parapet s bočními krytkami a čelní deskou výšky 100mm, dřevotříška s povrchem lamino CPL barva bílá odstín upřesněn. S vloženými dvěma hliníkovými lakovanými větracími mřížkami délky 1000mm šířky 100mm, šířka 500 mm s výřezem	m	3,200	800,00	2 560,00	
	VV		"parapety PA08" 3,20		3,200			
37	M	60794107-PA09	Vnitřní okenní parapet s bočními krytkami a čelní deskou výšky 100mm, dřevotříška s povrchem lamino CPL barva bílá odstín upřesněn. S vloženými dvěma hliníkovými lakovanými větracími mřížkami délky 1000mm šířky 100mm, šířka 500 mm s výřezem	m	6,000	800,00	4 800,00	
	VV		"parapety PA09" 6,00		6,000			
38	K	998766313	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	116,20	116,20	CS ÚRS 2024 01
	D	781	Dokončovací práce - obklady				735,00	
39	K	781612812.R	Demontáž obkladů parapetů do suti z obkladaček kladených do lepidla	m2	1,470	500,00	735,00	
	VV		"6.NP - P6NPB-4" (1,20*5+1,35)*0,20		1,470			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				54 361,27	
40	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	245,700	10,00	2 457,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"6.NP" (3,325*14+3,20*2+6,00+1,35+2,40+1,35+2,40+3,00+1,50+6,00+1,50+3,60*2+2,40+1,35+1,35*2+2,40)*2,60		245,700			
41	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	189,000	15,00	2 835,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"6.NP" (3,325*14+3,20*2+6,00+1,35+2,40+1,35+2,40+3,00+1,50+6,00+1,50+3,60*2+2,40+1,35+1,35*2+2,40)*2,00		189,000			
42	M	28323156	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	198,450	10,00	1 984,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		189*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		198,450			
43	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí - oken - v místnostech výšky do 3,80	m2	112,752	10,00	1 127,52	CS ÚRS 2024 01
	VV		"okno O01" (1,16*1,80)*10		20,880			
	VV		"okno O02" (1,16*1,80)*7		14,616			
	VV		"okno O03" (1,16*1,80)*18		37,584			
	VV		"okno O04" (1,16*1,80)*19		39,672			
	VV		Součet		112,752			
44	M	28323156	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	118,390	25,00	2 959,75	CS ÚRS 2024 01
	VV		112,752*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		118,390			
45	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	245,700	15,00	3 685,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		"6.NP" (3,325*14+3,20*2+6,00+1,35+2,40+1,35+2,40+3,00+1,50+6,00+1,50+3,60*2+2,40+1,35+1,35*2+2,40)*2,60		245,700			
46	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	245,700	160,00	39 312,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"6.NP" (3,325*14+3,20*2+6,00+1,35+2,40+1,35+2,40+3,00+1,50+6,00+1,50+3,60*2+2,40+1,35+1,35*2+2,40)*2,60		245,700			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				419 599,00	
47	K	786623001	Montáž venkovní žaluzie do okenního nebo dveřního otvoru na rám ovládané manuálně pl do 4 m2	kus	54,000	1 730,00	93 420,00	CS ÚRS 2024 01
48	M	NVA.Ž01	Venkovní žaluzie s přiznaným kaslíkem umístěným na rozšiřujícím profilu, žaluzie typu Z90, s ručním ovládním - manuální - klika, okno 1200x1800 mm, vodící lišty - pohledové, barva lamel, vodících lišt, koncové lamely a barva plechu: stříbrná RAL 9006	kus	54,000	6 037,00	325 998,00	
49	K	998786313	Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	181,00	181,00	CS ÚRS 2024 01
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání				23 328,00	
50	K	787600802	Vysklívání oken a dveří plochy skla plochého přes 1 do 3 m2	m2	116,640	200,00	23 328,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"6.NP - P6NPB-1" 1,20*1,80*16		34,560			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"6.NP - P6NPB-1" 2,40*1,80*(11+5+1)+4,80*1,80		82,080			
VV			Součet		116,640			

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

2 500,00

51	K	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	500,00	500,00	
52	K	032002000.1	Zařízení staveniště, měření a úhrady odběru energií, opatření a konstrukce zabezpečující omezení prašnosti a hluku, ochrana stávajících konstrukcí, rozvodů, zařízení, úklid staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
53	K	045002000.1	Kompletační a koordinační činnost zhotovitele stavby	kpl	1,000	500,00	500,00	
54	K	071002000.1	Provozní vlivy, doplňkové podmínky investora, náklady spojené s umístěním stavby	kpl	1,000	500,00	500,00	

„Výměna oken včetně exteriérové stínící techniky na oddělení CEDR 1 a URL“

Seznam významných poddodavatelů

Obchodní jméno/ název	WH Develop s.r.o.
IČ	28116992
Sídlo	Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň
Věcné vymezení předmětu veřejné zakázky, které bude zajišťovat poddodavatel	realizace otvorových výplní, prokázání splnění kritéria technické kvalifikace

Obchodní jméno/ název	
IČ	
Sídlo	
Věcné vymezení předmětu veřejné zakázky, které bude zajišťovat poddodavatel	

Obchodní jméno/ název	
IČ	
Sídlo	
Věcné vymezení předmětu veřejné zakázky, které bude zajišťovat poddodavatel	

PLNÁ MOC

Společnost **VEKRA s.r.o.**, IČO 09433945, sídlem Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 336281, zastoupená Janem Tušlem, jednatelem

t í m t o u d ě l u j e p l n o u m o c

xxxxxxxxxxxxxxxxx dat. nar. xxxxxxxx bytem xxxxxxxxxxxxxx

aby jménem společnosti zmocnitele jednal a zastupoval jej při uzavírání smluv na výrobu, dopravu, dodávky a montáže plastových, dřevěných, hliníkových a dřevohliníkových oken a dveří, vnitřních a vnějších parapetů, smluv na dodávky a montáže žaluzií a rolet bez omezení výše finančního objemu.

Zmocnitel zároveň pověřuje zmocněnce právně jednat jménem zmocnitele ve výběrových řízeních při zadávání veřejných zakázek a v této souvislosti k předkládání nabídek a prohlášení jménem zmocnitele, k uzavírání smluv o dílo, kupních smluv a smluv o sdružení se třetími osobami a k uzavírání smluv o poskytnutí subdodávek.

Tato plná moc je udělena v souladu s platnými vnitřními předpisy a zakládacími dokumenty zmocnitele.

Tato plná moc je platná do odvolání.

V Praze, dne 20. února 2023

.....
Jan Tušl, jednatel

Přijímám zmocnění :

.....
Jan Nádraský

Prohlášení o pravosti podpisu na listině nesepsané advokátem

Běžné číslo knihy o prohlášení pravosti podpisu 017432/111/2022/C

Já, níže podepsaný xxxxxxxxxxxx advokát se sídlem v Praze, Topasová 855/2, zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev.č.: 15872, prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v pěti vyhotoveních podepsal:

pan Jxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxx, jehož totožnost jsem zjistil z OP č.: xxxxxxxxxxxx

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

Praha, dne 20.2.2023